37450-0000– Cidade:
Aiuruoca-MG, inscrito no CNPJ sob n.º 08.464.977/0001-71. PRAZO DE VIGÊNCIA: até
31 DE DEZEMBRO de 2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.3.50.43.00.2.09.02.08.244.0017.2.0045 – SUBVENÇÃO CASA DA CRIANÇA E ADOLESCENTE
Valor da Despesa: R$ 7.812,00 (sete mil oitocentos e doze reais ) Fundamentação
legal: Art. 31, inciso II da Lei Federal n° 13.019/2014 e Lei Municipal nº
1.268/2023. Considerando que o art. 31, II, da Lei Federal n° 13.019/2014,
alterada pela Lei federal 13.204/2015, estabelece que: “Art. 31. Será considerado